
Ad Soyad / Full Name Saatler / Hours Pazartesi / Monday Salı / Tuesday Çarşamba / Wednesday Perşembe / Thursday Cuma / Friday

Prof. Dr. 

Evrim 

DOĞAN 

ADANUR

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

Office hour/Danışman 

görüşme saati

Office hour/Danışman 

görüşme saati

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50
Office hour/Danışman 

görüşme saati

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Haftalık Görüşme Saatleri / Weekly Office Hours


